Quartier de Petit Palais, lui appartenant, connu sous le nom commercial MOTRIO GARAGE VIGNEAUX,
et pour lequel il est immatriculé au RCS de AVIGNON, sous le numéro 388 143 877 moyennant le prix
principal  de  CENT MILLE EUROS (100  000,00  EUR),  s’appliquant  aux  éléments  incorporels  pour
SOIXANTE-TROIS MILLE HUIT CENT CINQUANTE EUROS (63 850,00 EUR), au matériel pour SEPT
MILLE CENT CINQUANTE EUROS (7 150,00 EUR), aux aménagements et installation pour une valeur
résiduelle comptable de VINGT QUATRE MILLE EUROS (24.000,00 EUR), le stock de marchandises pour
CINQ MILLE EUROS (5.000,00 EUR), payé comptant.
Propriété : à compter du jour de la signature de l’acte. Jouissance à compter du 1er mai 2021.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des

[...]

Calade 1, rue des Chênes Verts, connu sous le nom commercial TABAC DU COUDOULET, pour lequel il
est immatriculé au RCS d’AVIGNON, sous le numéro 752 237 685.
Propriété – jouissance ont été fixées au jour de la signature de l’acte.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de DEUX CENT QUARANTE MILLE
EUROS (240 000,00 EUR), s’appliquant :
– aux éléments incorporels pour DEUX CENT TRENTE-CINQ MILLE EUROS
(235 000,00 EUR),
– au matériel pour CINQ MILLE EUROS (5 000,00 EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’office notarial où domicile a été élu à cet effet.

[...]

PORTES DU LUBERON, et pour lequel il est immatriculé au registre du commerce et des sociétés de
AVIGNON, sous le numéro 493875512. Le cessionnaire est propriétaire du fonds vendu à compter du jour
de la signature de l’acte. L’entrée en jouissance a eu lieu le 1ER mars 2021. La cession est consentie et
acceptée moyennant le prix principal de DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS (250.000,00 EUR),
(éléments  incorporels  pour  DEUX  CENT  QUARANTE-CINQ  MILLE  NEUF  CENT  VINGT  EUROS
(245.920,00  EUR),  matériel  pour  QUATRE  MILLE  QUATRE-VINGTS  EUROS  (4.080,00  EUR)).  Les
oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’office notarial où domicile a été élu à cet effet.
Pour insertion
Le notaire.
3950909

Publié le 16/04/2021

[...]

de commerce de salon de coiffure sis à CARPENTRAS (84200) 118, Place de Verdun, lui appartenant,
connu sous le nom commercial SALON FIGARO, pour lequel il est immatriculé au RCS de AVIGNON sous
le numéro SIREN 419086327, moyennant le prix principal de CINQUANTE MILLE EUROS (50 000,00
EUR) s’appliquant aux éléments incorporels pour QUARANTE-TROIS MILLE EUROS (43 000,00 EUR) et
au matériel pour SEPT MILLE EUROS (7 000,00 EUR). Les marchandises évaluées à 1.000,00 euros
payables en sus. Le cessionnaire est propriétaire du fonds vendu à compter du jour de la signature de
l’acte. L’entrée en jouissance a été fixée rétroactivement au 1er janvier 2021.